
Zarządzenie Nr ̂ .6/2/2022 
Bi ' trza Sokółki

z dnia (.Lp . listopada 2022 r.

w sprawie uchylenia Zarządzeniem Nr 216/2020 Burmistrza Sokółki z dnia 13 lutego 2020 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Joannie Bienasz 

Dyrektor Biblioteki Publicznej w Sokółce.

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchylam w całości Zarządzenie Nr 216/2020 Burmistrza Sokółki z dnia 13 lutego 2020 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Joannie Bienasz Dyrektor Biblioteki Publicznej w Sokółce.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 13 lutego 2020 r.

H U R M  I h ł

Ewa Kuli ka

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ

ą( m . miM
lowahczyk


